
Комитет 
ветеринарии Нижегородской о

П Р И К А З

Включен в Рсесгр  
нормативных актов органов  

исполнительной власти  
Нижегородской области

1 О о к т  2023
Л;.’ и рС СС Т рс

LCm . ________

№ 74613 . 09.2023 

Г. Нижний Новгород

О признании утратившими силу некоторых 
приказов комитета ветеринарии Нижегородской

области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», с Указом Губернатора Нижегородской 
области от И  сентября 2023 г. № 219 «Об отмене карантина по бешенству 
животных на территориях села Пеля-Хованская и села Симбухово Починковского 
муниципального округа Нижегородской области» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 28 марта 

2023 г. № 166 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации 
эпизоотического очага бешенства и предотврашению распространения 
возбудителя на территории села Пеля-Хованская Починковского муниципального 
округа Нижегородской области».

1.2. Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 31 марта 
2023 г. № 176 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации 
эпизоотического очага бешенства и предотврашению распространения 
возбудителя на территории села Симбухово Починковского муниципального 
округа Нижегородской области».

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 7 сентября 2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Ш Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00DC56B71FCF1EC0FB9A1UD12F9F91CFB 
Кому выдан: Курюмов Михаил Николаевич 
Дейавителен: с 07.12.2022 до 01.03.2024

М.Н.Курюмов


